# Ordine dei Geologi Regione del Veneto

# DELIBERA N. 23/22 del 10/07/2022

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi del Veneto,

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere

## **PREMESSO**

che avendo Epap comunicato che il dominio delle PEC che vengono fornite agli iscritti su loro richiesta verrà modificato dal 1 luglio 2022.

## **VISTO**

- che l'OGRV dovrebbe pertanto aggiornare gli elenchi dove è presente l'indirizzo PEC dei colleghi che usufruiscono del servizio PEC di EPAP.
- che essendo l'indirizzo PEC un dato personale dell'inscritto e quindi come tale le modifiche di questi elenchi non possono essere eseguite in automatico, ma solo su comunicazione dell'inscritto.

#### CONSIDERATE

- la Circolare n. 503 del CNG pervenuta all'OGRV il 6 luglio 2022 in cui si invitano gli Ordini Regionali ad aggiornare le caselle PEC con dominio @epap.sicurezzapostale.it degli iscritti nell'Albo Unico Nazionale e sul portale INI-PEC
- la comunicazione da parte della segreteria del CNG, pervenuta tramite email all'OGRV il 6 luglio 2022, in cui si dichiara che il CNG procederà con la modifica massiva del dominio PEC per gli iscritti al nostro Ordine regionale, chiarendo che non trattandosi di un cambio di indirizzo pec decisa dall'iscritto, ma una migrazione di dominio decisa dall'ente che mette a disposizione le pec non c'è bisogno da parte degli iscritti di comunicarci il cambio di indirizzo.

#### **DELIBERA ALL'UNANIMITA'**

- di affidare al CNG il compito della migrazione massiva degli indirizzi PEC degli iscritti all'Ordine dei Geologi del Veneto nel portale istituzionale WEBGEO dal dominio @epap.sicurezzapostale.it al dominio @pec. epap.it;
- di comunicare la presente deliberazione al CNG;
- di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione.

## DELIBERA N. 24/22 del 10/07/2022

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi del Veneto,

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere

## **SENTITA**

durante il Consiglio del 27 giugno 2022, la relazione del Presidente dell'OGRV, membro della Commissione parcelle, in merito alla richiesta di un parere di congruità della parcella del [...OMISSIS...] relativa al Progetto di una miglioria fondiaria ed ambientale situata in [...OMISSIS...].

#### **CONSIDERATO**

il parere dell'Avvocato Barile, consulente dell'Ordine dei Geologi del Veneto, pervenuto alla segreteria dell'Ordine tramite email il 29/06/2022;

## **DELIBERA ALL'UNANIMITA'**

- di approvare il parere di congruità predisposto dalla Commissione parcelle;
- di comunicare al richiedente [...OMISSIS...] il parere di congruità;
- di addebitare al richiedente [...OMISSIS...] le spese di istruttoria.
- di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione.